
 

 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

   
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1               anna.silano@unicam.it 
                                                                                  gloria.gentilucci@unicam.it 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria C, posizione economica 

C1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze del Centro Ricerche Igienistiche e 

Sanitarie Ambientali (CRISA) dell'Università degli Studi di Camerino, sede di lavoro Camerino 

(Bando emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 26438 del 12/04/2023, il cui avviso 

è pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV Serie speciale - Esami e Concorsi - n. 32 del 28/04/2023): 

Nomina della Commissione 

       

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

-  RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 26438 del 12/04/2023 con la quale 

è stato emanato il bando del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria C, 

posizione economica C1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze del Centro 

Ricerche Igienistiche e Sanitarie Ambientali (CRISA) dell'Università degli Studi di Camerino;  

-  RICHIAMATO in particolare l’art. 5, del bando in oggetto, relativo alla Commissione giudicatrice, 

in cui si dice che “La Commissione esaminatrice sarà composta da tre componenti, nominati con 

successivo provvedimento del Direttore Generale.”; 

-  VISTA la Legge 09/05/1989 n. 168; 

-  VISTA la Legge 07/08/1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

-  VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

- CONSIDERATO che il termine ultimo del bando per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla suddetta procedura concorsuale è scaduto il giorno 29/05/2023; 

-  RITENUTO opportuno di dover disporre la nomina della Commissione, di cui all’art. 5 del bando 

in oggetto; 

 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it




 

 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

   
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2               anna.silano@unicam.it 
                                                                                  gloria.gentilucci@unicam.it 

DISPONE 

    Art. 1 

 

La Commissione giudicatrice dei candidati del concorso citato nella premessa è così composta: 

 

- Dott. Giovanni Rafaiani - Cat. EP - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati -

Responsabile dell’Area Supporto Tecnico Scientifico dei laboratori - Presidente; 

- Dott.ssa Luciana Morichetti - Cat. D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati - 

Area Supporto Tecnico Scientifico dei laboratori - Componente; 

- Dott.ssa Melonaro Barbara - Responsabile Tecnico del Laboratorio biologico e del sistema di 

gestione per l’accreditamento Accredia ISO 17025 e per la certificazione ISO 9001 - 

Componente; 

- Dott.ssa Gisella Claudi – Area Amministrativa - Gestionale Cat. EP - Responsabile Area 

Persone, Organizzazione e Sviluppo dell’Università degli Studi di Camerino - Segretaria 

verbalizzante. 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2023-06-01T07:31:17+0000
	Andrea Braschi




